
   

   

 

Event lockade 120 unga entreprenörer till 
Halland 
2024-08-11 

 

I helgen gick det nationella evenemanget Alumni Summer Weekend 2024 av stapeln i 

Halland! Evenemanget arrangerades av Ung Företagsamhet Halland. Det var rekordmånga 

deltagare då hela 120 unga drivna entreprenörer från hela Sverige, från Luleå i norr till 

Malmö i Söder, fick möjligheten att mötas och nätverka under en helg i Halmstad.  

”Att få visa upp Halland och Halmstad för över 100 unga entreprenöriella personer från hela 

Sverige har varit fantastiskt. Det har varit ett härlig sorl hela helgen, många värdefulla 

kontakter har knutits och att vi hoppats att vi har inspirerat deltagarna till framtida 

företagande och så klart att dom kommer tillbaka till vårt företagarvänliga-län när dom vill 

plugga, starta upp företag eller att dom vill flytta hit och fortsätta driva sina bolag här” säger 

Ung Företagsamhet Hallands regionchef Ida Thorén Olsson. 

Under första dagen var det lokala entreprenörskapet i fokus när UF-alumnerna intog 

Högskolan i Halmstad. Hallands landshövding Anders Thornberg invigningstalade. 

Deltagarna fick ta del av en föreläsning om AI som hölls av Oscar Ulming från High5 och av 

den halländska UF-alumnen från Laholm, Martin Giertz, som äger och driver företaget 

Moln1 som berättade om sin resa från UF till AB. En paneldiskussion på tema ”Styrelse” fick 

fortsätta eftermiddagen för att sedan avsluta dagen på topp med en föreläsning av den lokala 

Influencern och entreprenören Moa P Blomqvist, ägare av ”HONSE”, som delade med sig av 

hur en passion för ett hantverk kan bli ens affärsidé.  

En av höjdpunkterna under helgen var helt klart företagsbesöken som genomfördes i 

samarbete med två framstående lokala företag, Stena Recycling och Eleiko. Företagen gav 

alumnerna ett verkligt case att lösa som baserades på framtida utmaningar som de står inför. 

Deltagarna har fått bo och äta gott på popikonen Per Gessle och hans kompanjon Björn 

Nordstrands fina Hotel Tylösand med konst, strand, hav, sand, spa, restauranger och häftiga 

bilar som närmsta granne.  

 

 

 


